
Wijziging Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 2016

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van de algemeen directeur van 22 april 2016; registratienummer 16bb3197;

 

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

overwegende, dat het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 2016 aangepast dient te

worden;

besluit vast te stellen:

 

Wijziging van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 2016

Artikel I
Het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 2016 wordt als volgt gewijzigd:

 

A

Artikel 11.20 Manager Crisis Interventie Team (CIT) en (gebieds)managers Gecertificeerde Instelling

 

Aan de Manager Crisis Interventie Team en de managers en gebiedsmanagers van de Gecertificeerde

Instelling wordt door het college van burgemeester en wethouders mandaat, volmacht en machtiging

verleend tot:

1. het indienen van een verzoek bij de kinderrechter tot een machtiging, een spoedmachtiging of

een voorwaardelijke machtiging om een jeugdige in een gesloten accommodatie te doen opnemen

en te doen verblijven, bedoeld in artikel 6.1.8, eerste lid, juncto de artikelen 6.1.2, eerste lid, 6.1.3,

eerste lid, en 6.1.4, eerste lid, van de Jeugdwet;

2. het bepalen dat een voorziening op het gebied van jeugdhulp en verblijf, niet zijnde verblijf bij

een pleegouder nodig is, bedoeld in artikel 6.1.2. lid 5 van de Jeugdwet;

3. het ter zitting van de kinderrechter optreden namens het college.

Artikel II
De besluit treedt in werking op de eerste dag na de dagtekening van het gemeenteblad waarin het

wordt geplaatst.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 10 mei 2016.

De secretaris,

Ph.F.M.  Raets

De burgemeester,

B.J. Eerdmans, l.b.

Nr. 62645

GEMEENTEBLAD 18 mei

2016

Officiële uitgave van gemeente Rotterdam.

Gemeenteblad 2016 nr. 62645 18 mei 20161



Dit gemeenteblad 2016, nummer 71, is uitgegeven op 11 mei 2016 en ligt op werkdagen van 8.30 tot

16.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Stadswinkel Centrum,

Coolsingel 40 (zijde Doelwater, tegenover hoofdbureau politie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2016 nr. 62645 18 mei 20162

http://www.bis.rotterdam.nl

